


BOLLICINE | SPARKLING WINES

FRANCIACORTA DOCG

Ca’' del Bosco

Cuvée de Prestige

Ca’' del Bosco

Vintage Collection Extra Brut Millesimato

Ca’ del Bosco

Vintage Collection Satéen Millesimato

Ca’ del Bosco

Vintage Collection Dosaggio zero Millesimato

Ca’ del Bosco

Annamaria Clementi

Quadra
Q Black Brut

Quadra
Q Satén

Quadra
Q Rosé

2017

2018

2018

2019

2015

2019

2019

60

80

85

10

180

35

42

42
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BOLLICINE | SPARKLING WINES

TRENTO DOC

Ferrari

Perle Millesimato

Ferrari

Perlé Rosée Riserva Millesimato

Ferrari

Perle Cuvée Zerol7

Ferrari

Maximum Blanc de Blancs

Ferrari

Maximum Blanc de Blancs MA°NUM

VALDOBBIADENE DOCG

Bisol

Prosecco Superiore Crede Brut

Bisol

Superiore di Cartizze Dry

2016
2018

2016

2014

62

75

95

39

78

28

50
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BOLLICINE | SPARKLING WINES

ﬁc‘ 0
= L

TERRITORIO

Tenuta Mariani 2020 35
Segreto Brut Nature Metodo Classico Millesimato 2021

Tenuta Mariani 2019 40

Segreto Rosé Fut de Chene Brut Metodo Classico Millesimato

Cantine LVNAE 2019 65

Cuvée Lunae Brut Metodo Classico Millesimato



CHAMPAGNE

Beaumont Des Crayéres

Grand Meunier Extra Brut

Beaumont Des Crayeéres

Grand Rosé Brut

Moét & Chandon

Réserve Impérial

Moét & Chandon

Rosé Impérial

Moét & Chandon

Ice Impérial

Moét & Chandon

Ice Impérial Rosé

Bollinger

Special Cuvée

Bollinger

Pinot Noir

Ruinart
Brut

Ruinart

Blanc de Blancs

Ruinart

Rosé

CHAMPAGNE

65

75

85

105

105

N5

120

200

Nno

150

150
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18
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Krug

?

Grand Cuvée "171 éme Edition’

Armand de Brignhac
Gold

Dom Pérignon
Millésimé Vintage 2013

Louis Roederer

Cristal Brut Millésimé 2008

Mountadon

Brut

CREMANT D'ALSACE

Gruss
Extra Brut

CHAMPAGNE

450

400

600

75

30
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VINI BIANCHI - WHITE WINES

TOSCANA

Terenzuola - Vermentino Vigne Basse

Colli Luni DOC

Terenzuola - Vermentino Fosso di Corsano

Colli Luni DOC

Tenuta Fertuna - Vermentino Orange

Costa Toscana IGT

Ca’' Marcanda - Vistamare

Toscana IGP

Bibi Graetz - Casamatta bianco

Toscana IGT

LIGURIA

Terenzuola - Cinqueterre
Cinque Terre DOC

Cantine LVNAE - Albarola
Colli di Luni DOC

Cantine LVNAE - Numero Chiuso

Colli di Luni Vermentino DOC

Pietra del Focolare - Solarancio

Colli di Luni Vermentino DOC

2023

2022

2022

2023

2023

2022

2023

2020

2022

35

33

75

38

49

35

63

42

10



VINI BIANCHI - WHITE WINES

UMBRIA

Castello della Sala - Cervaro della Sala
Umbria IGT

Castello della Sala - Bramito
Umbria IGT

FRIULI VENEZIA GIULIA

Jermann - Pinot Grigio
Venezia Glulia IGT

Jermann - Ribolla Gialla Vinnae

Venezia Glulia IGT

Jermann - Chardonnay

Venezia Glulia IGT

Jermann - Afix Riesling
Venezia Glulia IGT

Jermann - Vintage Tunina

Venezia Glulia IGT

2022

2022
2023

2023

2022

2023

2022

2019
2021
2022

150

35

41

41

43

50

92

10



VINI BIANCHI - WHITE WINES

Livio Felluga - Friulano 2023
Colli Orientali del Friuli DOC
Livio Felluga - Pinot Grigio 2023
Colli Orientali del Friuli DOC
Livio Felluga - Chardonnay 2023
Colli Orientali del Friuli DOC
Livio Felluga - Illivio 2021
Colli Orientali del Friuli DOC 2022
Livio Felluga - Abbazia di Rosazzo 2019
Colli Orientali del Friuli DOC
Livio Felluga - Terre Alte 2020
Colli Orientali del Friuli DOC
TRENTINO - ALTO ADIGE
Pfitscher - Muller Thurgau Dola 2023
Alto Adige Valle Isarco DOC
2022

Letrari - Pinot Grigio

Trentino DOC
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PIEMONTE

Vigneti Massa - Derthona

Timorasso

Gaja - Rossj-Bass
Langhe DOP

PUGLIA

VINI BIANCHI - WHITE WINES

Tormaresca - Chardonnay Pietrabianca

Castel del Monte DOC

SICILIA

Donnafugata - Sul/ Vulcano

Etna Bianco DOC

Girolamo Russo - Nerina

Etna Bianco DOC

2020

2022

2022

2021

2022
2023
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TOSCANA

Aldobrandesca - “A” Rosato

Toscana IGT

LIGURIA

Bosoni - Mea Rosa

IGT Liguria di Levante

VINI ROSE | ROSE WINES

2022
2023

2023

55

25



VINI' ROSSI | RED WINES

TOSCANA

Chianti

Badia a Coltibuono - Chianti Classico
Chianti Classico DOCG

Principe Corsini - Cortevecchia

Chianti Classico Riserva DOCG

Podere Paglieri - Podere Paglieri Riserva BIO
Chianti Bio Riserva DOCG

Antinori - Tignanello

Toscana IGT

Bolgheri

Guado al Tasso - // Bruciato
Bolgheri DOC

Guado al Tasso - Guado al Tasso

Bolgheri DOC Superiore

Ca’ Marcanda Gaja - Promis

Toscana IGT

Ca’ Marcanda Gaja - Magari
Bolgheri DOC

2021

2018

2020

2021

2020
2021

2022

2021

2021

2021

40

40

30

190
180

48

200

74

10
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VINI ROSSI

Ca’ Marcanda Gaja - Camarcanda
Bolgheri DOC

Tenuta San Guido - Sassicaia

Bolgheri Sassicaia DOC

Maremma

Tenuta Monteti - Caburnio

Toscana IGT

MorisFarms - Avvoltore

Toscana IGT

MorisFarms - Morellino Classico Moris

Morellino di Scansano DOCG

Frescobaldi - Terre More

Maremma Toscana Cabernet DOC

RED WINES

2020 260
2021 410
2013 30
2018 70
2019 24
2017 30
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VINI' ROSSI | RED WINES

Montalcino

Ciacci Piccolomini d’Aragona - Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino DOC

Gaja - Brunello Pieve S. Restituta
Brunello di Montalcino DOCG

Gaja - Brunello Pieve S. Restituta Rennina

Brunello di Montalcino DOCG

Biondi-Santi - Tenuta Greppo

Brunello di Montalcino DOCG

Montepulciano

Antinori - La Braccesca
Vino Nobile di Montepulciano DOCG

Territorio

Tenuta Mariani - Segreto Pinot Nero

Toscana IGT

2022

2019

2018

2013

2021

2021

40

1n5

260

320

37

40
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VINI' ROSSI | RED WINES

FRIULI VENEZIA GIULIA

Jermann - Red Angel Pinot Nero

Venezia Giulia IGT

TRENTINO - ALTO ADIGE

Pfitscher - Pinot Nero Fuxleiten
Sudtirol - Alto Adige DOC

PIEMONTE

Prunotto - Barolo
Barolo DOCG

Gaja - Dagromis
Barolo DOCG

Prunotto - Bric Turot
Barbaresco DOCG

Gaja - Barbaresco

Barbaresco DOP

SICILIA

Donnafugata - Su/ Vulcano
Etna Rosso DOC

2020
2021

2022

2018

2019

2018

2020

2021

50

50

70

125

70

355
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FRANCIA |
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FRANCIA

Domaine Chanson - Chablis
Chablis AOC

Domaine William Fevre - Chablis
Chablis AOC

Chateau d’Esclans - Whispering Angel

Rosé de Provence

Chateau d’Esclans - Rock Angel

Rosé de Provence

Chateau Minuty - Rosé et Or

Cotes de Provence

FRANCE

2022

2021

2022

2022

2020

2023

65

70

45

68

60
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DESSERT

TOSCANA

Antinori - Santa Cristina (0.375)

Vin Santo Valdichiana Toscana DOC

SICILIA

Donnafugata - Kabir (0.375)

Moscato di Pantelleria DOC

Donnafugata - Ben Ryé (0.375)

Passito di Pantelleria DOC

UMBRIA

Castello della Sala - Muffato della Sala (0.50)
Umbria IGT

PIEMONTE

Scarpa - Tacco 12 (0.75)

Moscato d'Asti DOCG

27

24

50

60

26

12
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